

Seda Trans ApS

Huginsvej 12, 4100 Ringsted

Årsrapport 2023

CVR.Nr. 30 19 36 95

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den
24. juni 2024

Christian Meldgaard

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	9
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seda Trans ApS Huginsvej 12 4100 Ringsted Telefon: 20 69 01 30 E-mail: post@Seda-trans.dk CVR-nr.: 30 19 36 95 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Meldgaard (formand) Christian Meldgaard
Direktion	Christian Meldgaard
Revision	Accounta statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25A 4700 Næstved
Bankforbindelse	Nordea A/S Torvet 10 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabet svæsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 59.568 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 1.104.959 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	1.128.951	1.175.009
1 Personaleomkostninger	-956.063	-965.662
2 Afskrivninger	-105.313	-105.313
Driftsresultat	67.575	104.034
3 Finansielle indtægter	12.200	13.900
Finansielle omkostninger	-3.217	-2.813
Resultat før skat	76.558	115.121
4 Skat af årets resultat	-16.990	-25.439
ÅRETS RESULTAT	59.568	89.682

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overført resultat	59.568	-210.318
Disponeret i alt	59.568	89.682

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
2 Produktionsanlæg og maskiner	125.342	230.655
Materielle anlægsaktiver i alt	125.342	230.655
ANLÆGSAKTIVER I ALT	125.342	230.655
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.346.003	1.061.856
Tilgodehavender i alt	1.346.003	1.061.856
Likvide beholdninger i alt	0	236
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.346.003	1.062.092
AKTIVER I ALT	1.471.345	1.292.747

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	400.000	400.000
Overført resultat	704.959	645.391
	1.104.959	1.045.391
EGENKAPITAL I ALT		
4 Udskudt skat	4.655	20.183
	4.655	20.183
HENSÆTTELSER I ALT		
Pengeinstitutter	96	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.049	8.000
4 Skyldigt sambeskatningsbidrag	32.518	38.421
Anden gæld	181.068	180.752
	361.731	227.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	361.731	227.173
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		
	1.471.345	1.292.747
PASSIVER I ALT		
5 Sikkerhedsstillelser og lejeforpligtelser		
6 Koncernforhold		

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Løn og gager	856.700	863.622
Pensioner	70.064	74.056
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.299</u>	<u>27.984</u>
	<u>956.063</u>	<u>965.662</u>
Antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2023	917.500
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023917.500
Akkumulerede af- og nedskrivninger 1. januar 2023	686.845
Årets afskrivninger	105.313
Afskrivninger på årets afgang	<u>0</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger 31. december 2023792.158
Bogført værdi pr. 31. december 2023	<u>125.342</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Heraf renteindtægter vedrørende tilknyttede virksomheder	<u>12.200</u>	<u>13.900</u>

Noter, fortsat

4. Selskabsskat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	32.518	38.421
Regulering af udskudt skat	<u>-15.528</u>	<u>-12.982</u>
	<u>16.990</u>	<u>25.439</u>

5. Sikkerhedsstillelser og lejeforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for et søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut for et beløb op til 6.000.000 kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Seda Holding Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskab for Seda Holding Danmark A/S, Ringsted.